
Obecně závazná vyhláška 8/2011

Obecně závazná vyhláška č. 8/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 14/2010 o
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů

Zastupitelstvo  města  se  usneslo dne 7.12.2011 vydat v souladu s ustanoveními  § 10 písm. d) a § 84
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů, a
podle ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 14/2010 o
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů:

 

Čl. 1 Změny

Obecně závazná vyhláška č. 14/2010 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a  odstraňování komunálních odpadů (dále jen "poplatek") se mění a
doplňuje takto:

(1)    V Článku 3 odst. (3) se ve větě první vypouští slovo „písemně“.

(2)    V Článku 5 odst. (1) písm. b) nově zní:

„částkou 250,-- Kč, která byla stanovena na základě skutečných nákladů města na sběr a svoz
netříděného komunálního odpadu za rok 2010. Tyto náklady činily 172 104 622,-- Kč, což při počtu
obyvatel  307 426 k 1.10.2011 činí  559,80 Kč na osobu.“

(3)    V Článku 7 odst. (3) nově zní:

„Poplatník je povinen správci poplatku prokázat bez vyzvání skutečnost pro vznik nároku
na osvobození (s výjimkou poplatníků uvedených v odstavci (2), na které se povinnost prokázat
skutečnost pro vznik nároku na osvobození nevztahuje), a to předložením  podkladů, ze kterých je
patrná délka období, na které se vztahuje osvobození. Patřičné podklady je povinen předložit
nejpozději do 31.3. roku následujícího po roce, ve kterém vznikl nárok na osvobození. Nepomine-li
důvod pro osvobození, poplatník je povinen podklady předkládat opakovaně každý rok.“

(4)    V Článku 7 odst. (4) se z věty vypouští slovo „písemně“.

(5)    V Článku 8 se na konci věty první za slovo „výměrem“ doplňují slova „nebo hromadným
předpisným seznamem.“.

 

■l. 2 Ú■innost

Tato vyhláška nabývá ú■innosti dnem 1.1.2012.

Ing. Petr Kajnar, v.r.

primátor



Ing. Tomáš Pet■ík, v.r.

nám■stek primátora


	Obecně závazná vyhláška 8/2011
	Obecně závazná vyhláška č. 8/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 14/2010 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
	Zastupitelstvo  města  se  usneslo dne 7.12.2011 vydat v souladu s ustanoveními  § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů, a podle ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 14/2010 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a  odstraňování komunálních odpadů:
	 
	Čl. 1 Změny
	Obecně závazná vyhláška č. 14/2010 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a  odstraňování komunálních odpadů (dále jen "poplatek") se mění a doplňuje takto:
	(1)    V Článku 3 odst. (3) se ve větě první vypouští slovo „písemně“.
	(2)    V Článku 5 odst. (1) písm. b) nově zní:
	„částkou 250,-- Kč, která byla stanovena na základě skutečných nákladů města na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za rok 2010. Tyto náklady činily 172 104 622,-- Kč, což při počtu obyvatel  307 426 k 1.10.2011 činí  559,80 Kč na osobu.“
	(3)    V Článku 7 odst. (3) nově zní:
	„Poplatník je povinen správci poplatku prokázat bez vyzvání skutečnost pro vznik nároku na osvobození (s výjimkou poplatníků uvedených v odstavci (2), na které se povinnost prokázat skutečnost pro vznik nároku na osvobození nevztahuje), a to předložením  podkladů, ze kterých je patrná délka období, na které se vztahuje osvobození. Patřičné podklady je povinen předložit nejpozději do 31.3. roku následujícího po roce, ve kterém vznikl nárok na osvobození. Nepomine-li důvod pro osvobození, poplatník je povinen podklady předkládat opakovaně každý rok.“
	(4)    V Článku 7 odst. (4) se z věty vypouští slovo „písemně“.
	(5)    V Článku 8 se na konci věty první za slovo „výměrem“ doplňují slova „nebo hromadným předpisným seznamem.“.
	 
	Čl. 2 Účinnost
	Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2012.
	Ing. Petr Kajnar, v.r.primátor
	Ing. Tomáš Petřík, v.r.náměstek primátora

